

اولین جلسه هیأت مدیره شرکت عمران شهرک صنعتی لاهیجان مورخ ۹۶/۰۴/۰۳

موضوع جلسه: پیگیریهای صورت گرفته در ارتباط با راه دسترسی شهرک صنعتی، طرح موضوع آمار تردد خودروهای سبک و سنگین در ماههای فروردین و اردیبهشت ۹۶ و بارهای خروجی واحدهای صنعتی در دو ماهه اول سالجاری و سایر موارد

تاریخ: ۹۶/۰۴/۰۳ **زمان:** ۱۱/۱۵ دقیقه صبح **مکان:** دفتر مرکزی شهرک

حاضرین: پیمان پورنصیری رئیس هیأت مدیره و مدیر عامل شرکت عمران، اردوان کیا کجوری نماینده شرکت شهرکها و عضو غیر موظف، فرامرز تفرجی نماینده شرکت شهرکها، محمد علی حسین نیا رئیس اداره صنعت، معدن و تجارت شهرستان لاهیجان، مهدی پاکدامن نائب رئیس و عضو هیأت مدیره، سید کریم مصطفوی خزانه دار و عضو هیأت مدیره، اصغر طلوع بهبود مشاور مدیر عامل شرکت عمران، ابراهیم پرواره کارشناس اداره صنعت، معدن و تجارت شهرستان لاهیجان، احمد آروور مسئول روابط عمومی اداره صنعت، معدن و تجارت شهرستان لاهیجان، محمد اسماعیل دوست بازرس شرکت عمران، یوسف یوسفی دبیر جلسه

غایب: محمد حسین بکلری عضو هیأت مدیره، علیرضا فولادلو منشی و عضو هیأت مدیره،

جلسه با نام و یاد خدا توسط آقای پورنصیری مدیر عامل شرکت عمران شهرک صنعتی آغاز گردید و از حضور حاضرین در تقدیر و تشکر نموده و اهداف و دستورات جلسه را بیان داشتند.

از موضوعات قابل ذکر در جلسه طبق دستورات اعلام شده در دعوتنامه می توان به موضوع راه دسترسی و پیرامون نقشه تهیه شده از راه دسترسی و چگونگی تملک راه و ساخت کارگاههای حاشیه جاده، موضوع آمار تردد وسائط نقلیه سبک و موضوع بازسازی و ترمیم جاده فعلی و برگزاری مراسم روز صنعت در جلسه بحث و تبادل نظر صورت گرفت و پس از بیان نقطه نظرات مدیر عامل، رئیس اداره صنعت، معدن و تجارت شهرستان لاهیجان و هریک از حاضرین تصمیماتی در ۸ بند بشرح ذیل اتخاذ گردید:

مقرر گردید با توجه به توضیحات مطرح شده در جلسه در ارتباط با احداث کارگاههای صنعتی، خدماتی (تجاری) در ابتداء ورودی جاده از کمربندی تملک مسیر و کارگاهها توسط سرمایه گذار بخش خصوصی صورت گرفته و مجوزها و پروانه های احداث ساختمان توسط شرکت شهرکهای صنعتی گیلان صورت پذیرد.

مقرر گردید پس از برگزاری روز صنعت در مرکز استان گیلان، در شهرستان لاهیجان مراسم روز صنعت برگزار گردد.

مقرر گردید به چند تن از مدیران واحدهای صنعتی که لیست آنها توسط مدیر عامل شرکت عمران شهرک صنعتی تهیه خواهد شد در روز برگزاری مراسم صنعت لوح تقدیر اهداء شود.

مقرر گردید واحدهای صنعتی نسبت به تهیه پرده به مناسبت روز صنعت اقدام و با هماهنگی اداره صنعت، معدن و تجارت شهرستان لاهیجان با شهرداری در سطح شهر نصب نمایند.

مقرر گردید جهت حضور گسترده صنعتگران در روز صنعت دعوتنامه ای با امضاء فرماندار، رئیس اداره صنعت، معدن و تجارت شهرستان لاهیجان و مدیر عامل شرکت عمران شهرک صنعتی لاهیجان تهیه و تنظیم و برای واحدهای صنعتی ارسال گردد.

مقرر گردید از صنایع دیگر نظیر سندیکای چای و اتحادیه کارخانجات برنجکوبی در برگزاری مراسم روز صنعت دعوت بعمل آورده شود.

مقرر گردید لوح تقدیر از مدیران واحدهای صنعتی شهرستان لاهیجان صورت پذیرد.

مقرر گردید نسبت به تهیه و نصب تندیس چند تن از مدیران نمونه و فعال واحدهای صنعتی در سطح شهرستان توسط اداره صنعت، معدن و تجارت با هماهنگی مدیر عامل شرکت عمران شهرک صنعتی اقدام گردد.